4. Καὶ ὡς φυλαχὴ νυκτερινή.

4. Καὶ φυλαχὴ ἐν νυκτί.

4.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIC.

1. In unaquaque generatione.

1. In generatione et generatione.

1.

2. Antequam montes nascerentur, et parteretur terra et orbis.

2. Priusquam montes firmarentur, et formaretur terra et orbis.

2.

A sæculo et usque in sæculum tu es Deus.

A sæculo et usque in sæculum tu es Deus.

A sæculo et usque in sæculum tu es Deus.

3.

3. Et dixisti: Convertimini, filii hominum.

3.

4. Et ut custodia nocturna.

4. Et custodia in nocte.

4.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΣ.

7	7.	7.
8	8.	8. τὰς παραβάσεις ἡμῶν εἰς φωτισμὸν τοῦ προσώπου σου.
9	9.	9.
10	10.	10.
11	11.	11. Ὅτι διεπλάσεν ἀνὴρ καὶ ἐπέσθη.
12	12.	12 [Τὰς ἡμέρας ἡμῶν ὅσας γέρισον, ἵνα ἐλθῶμεν ἐν τῇ καρδίᾳ εἰς σοφίας.]
13	13.	13.
14	14.	14.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

7. Quia consumpti sumus in ira tua. <i>Hieron.</i> , consumpti enim sumus in furore tuo. Territi sumus. <i>Hieron.</i> , conturbati sumus.	7. Quia defecimus in ira tua. Turbati sumus.	7. Festinavimus.
8. Posuisti iniquitates nostras coram te, adolescentiam nostram ad luminare facierum tuarum. <i>Hieron.</i> , posuisti iniquitates nostras coram te : negligentias nostras in luce vultus tui.	8. Posuisti iniquitates nostras in conspectu tuo : sæculum nostrum in illuminatione vultus tui.	8. ... negligentias nostras in illuminationem vultus tui.
9. Quoniam omnes dies nostri declinaverunt in ira tua : consumpsimus. <i>Hieron.</i> , omnes enim dies nostri transierunt in furore tuo : consumpsimus.	9. Quoniam omnes dies nostri defecerunt : et in ira tua defecimus.	9.
10. In eis septuaginta anni, et si in fortitudinibus. <i>Hieron.</i> , in ipsis septuaginta anni : si actum multum.	10. In ipsis septuaginta anni ; si autem in potestatibus.	10.
Quia resccatur cito, et avolavimus. <i>Hieron.</i> , quoniam transibimus cito, et avolabimus.	Quoniam supervenit mansuetudo, et corripiemur.	Quia transivit vir et avolavit.
11. Quis cognoscens fortitudinem iræ tuæ, et sicut timor tuus ira tua? <i>Hieron.</i> , quis novit fortitudinem iræ tuæ, et secundum timorem tuum indignationem tuam?	11. Quis novit potestatem iræ tuæ, et præ timore tuo iram tuam dinumerare?	11.
12. Dies nostros sic scire fac, et adducemus cor sapientiam. <i>Hieron.</i> , ut numerentur dies nostri sic ostende, et veniemus corde sapienti.	12. Dexteram tuam sic notam fac, et eruditos corde in sapientia.	12. Dies nostros sic ostende, ut veniamus in corde sapientia.
13. Convertere, Domine, usquequo? et consolare super servos tuos. <i>Hieron.</i> , convertere, Domine, usquequo? et exorabilis esto super servos tuos.	13. Convertere, Domine, usquequo? et deprecabilis esto super servos tuos.	13.
14. Satura nos in matutino mi-	11. Repleti sumus mane miseri-	14.